令和　　　年　　 月　　　日
収　入
印　紙
４００円

割印

割印

入 学 支 度 金 借 用 証 書

	金　　額
	十万
2
	万
0
	千
0
	百
0
	十
0
	円
0

　　私は、　　　白梅学園高等学校　　　　に入学するための経費として、
　上記の金額を借用いたします。
　　借入後は、返済期限まで下記のとおり延滞なく返済することを誓約いたします。なお、返済
　期間中に転学、退学、除籍等の理由により学校を離れる場合は、その時点をもって借入残金を
　一括して返済いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　借受人（保護者）　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　連帯保証人　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　入　学　者　　　　　氏　名

設置者　　学校法人白梅学園　理事長　井原　徹　　殿

記
１　返　済　期　間
　　　　　令和　8年　4月　1日　から　令和　11年　3月　31日まで

２　返　済　方　法　（支払方法の該当欄に○をつけ、支払日等内容を記入してください。）

	支払方法
	支　　払　　日
	１回当たりの支払金額

	月　賦
	毎 月　　　　日
	1・2年次　9月20日　35,000円
1・2年次　1月20日　35,000円
3年次　 　9月20日　30,000円
3年次　 　1月20日　30,000円
※端数を加算する回の金額
　（　　　　　　　　　　　円）

	半年賦
	9月　20日　・　1月　20日

	年　賦
	毎 年　　　月　　　日

	その他

※　借受人（保護者）は、入学する生徒の親権者又は後見人であること。
· 連帯保証人は、原則として保護者以外の者で都内又は近県に在住し、借受人と連帯して
　返済の責任を負う者であること。
※　収入印紙には、借受人及び連帯保証人で必ず割印をすること。